MIDATRON LF
CHARGING SOLUTIONS
MIDAC si riserva il diritto di apportare in qualsiasi momento modifiche alle caratteristiche tecniche, alla tipologia costruttiva dei propri prodotti e/o alla gamma proposta senza obbligo di darne preventiva comunicazione scritta.
MIDATRON MTB  (12h)
TECNOLOGY
TECNOLOGIA
Power Transformer

 MTB  36-30M 36 30 200-235 230 7,1 500 300 300 XL Shelf-Ripiano 26
 MTB  36-40M 36 40 235-310 230 9,4 500 300 300 XL Shelf-Ripiano 31
 MTB  36-50M 36 50 310-380 230 11,8 500 300 300 XL Shelf-Ripiano 33
 MTB  36-60M 36 60 380-450 230 14,2 500 400 800 S Floor-Terra 48
 MTB  36-80M 36 80 450-600 230 18,9 500 400 800 S Floor-Terra 52
 MTB  36-100M 36 100 600-750 230 23,6 500 400 800 S Floor-Terra 58
 MTB  36-120M 36 120 750-900 230 28,3 500 400 800 S Floor-Terra 62
 MTB  48-20M 48 20 120-150 230 6,2 500 300 300 S Shelf-Ripiano 20
 MTB  48-25M 48 25 150-200 230 7,8 500 300 300 S Shelf-Ripiano 25
 MTB  48-30M 48 30 200-235 230 9,3 500 300 300 S Shelf-Ripiano 28
 MTB  48-40M 48 40 235-310 230 12,4 500 300 300 S Shelf-Ripiano 32
 MTB  48-50M 48 50 310-380 230 15,6 500 400 800 S Floor-Terra 48
 MTB  48-60M 48 60 380-450 230 18,7 500 400 800 S Floor-Terra 52
 MTB  48-80M 48 80 450-600 230 24,9 500 400 800 S Floor-Terra 57
 MTB  48-100M 48 100 600-750 230 31,1 500 400 800 S Floor-Terra 63
 MTB  24-40T 24 40 235-310 400 2,0 500 400 800 S Terra- Floor 40
 MTB  24-60T 24 60 310-450 400 3,1 500 400 800 S Terra- Floor 43
 MTB  24-80T 24 80 450-600 400 4,1 500 400 800 S Terra- Floor 47
 MTB  24-100T 24 100 600-750 400 5,1 500 400 800 S Terra- Floor 51
 MTB  24-120T 24 120 750-900 400 6,1 500 400 800 S Terra- Floor 61
Type / Tipo
Output
 Uscita
Battery capacity

Pmax
Housing dimensions
Dimensioni armadio                    Installation
(Wall-Shelf-Floor)
Installazione
(Parete-Ripiano-Terra)
Weight
Peso
L (front) W (side) H
TYPE
V A Ah/C5 (80%DoD) ±10% Vac ±10% A mm mm mm Kg
THREE-PHASE 50-60Hz POWER SUPPLY / ALIMENTAZIONE TRIFASE 50-60Hz
80%DoD = regular operation as recommended  |  Charger models not included in the present catalogue are available on demand.
80%DoD = utilizzo regolare come raccomandato  |  Modelli di caricabatteria non inclusi nel presente catalogo sono disponibili su richiesta.
MIDATRON MTB  (12h)
 MTB  24-140T 24 140 900-1050 400 7,2 500 400 800 S Terra- Floor 65
 MTB  24-160T 24 160 1050-1200 400 8,2 500 400 800 S Terra- Floor 69
 MTB  24-180T 24 180 1200-1350 400 9,2 500 400 1000 N Terra- Floor 75
 MTB  24-200T 24 200 1350-1500 400 10,2 500 400 1000 N Terra- Floor 80
 MTB  24-240T 24 240 1500-1800 400 12,3 600 400 1000 N Terra- Floor 90
 MTB  36-40T 36 40 235-310 400 3,0 500 400 800 S Terra- Floor 50
 MTB  36-60T 36 60 310-450 400 4,5 500 400 800 S Terra- Floor 53
 MTB  36-80T 36 80 450-600 400 6,1 500 400 800 S Terra- Floor 55
 MTB  36-100T 36 100 600-750 400 7,6 500 400 800 S Terra- Floor 66
 MTB  36-120T 36 120 750-900 400 9,1 500 400 800 S Terra- Floor 68
 MTB  36-140T 36 140 900-1050 400 10,6 500 400 800 S Terra- Floor 70
 MTB  36-160T 36 160 1050-1200 400 12,1 500 400 1000 N Terra- Floor 73
 MTB  48-40T 48 40 235-310 400 4,0 500 400 800 S Terra- Floor 47
 MTB  48-60T 48 60 310-450 400 6,0 500 400 800 S Terra- Floor 50
 MTB  48-80T 48 80 450-600 400 8,0 500 400 800 S Terra- Floor 57
 MTB  48-100T 48 100 600-750 400 10,0 500 400 800 S Terra- Floor 70
 MTB  48-120T 48 120 750-900 400 12,0 500 400 800 S Terra- Floor 76
 MTB  48-140T 48 140 900-1050 400 14,0 500 400 1000 N Terra- Floor 83
 MTB  48-160T 48 160 1050-1200 400 16,0 500 400 1000 N Terra- Floor 90
 MTB  48-180T 48 180 1200-1350 400 18,0 600 400 1000 N Terra- Floor 95
 MTB  48-200T 48 200 1350-1500 400 20,0 600 400 1000 N Terra- Floor 100
 MTB  72-40T 72 40 235-310 400 5,9 500 400 800 S Terra- Floor 50
 MTB  72-60T 72 60 310-450 400 8,8 500 400 800 S Terra- Floor 68
 MTB  72-80T 72 80 450-600 400 11,7 500 400 800 S Terra- Floor 72
 MTB  72-100T 72 100 600-750 400 14,6 500 400 1000 N Terra- Floor 86
 MTB  72-120T 72 120 750-900 400 17,6 500 400 1000 N Terra- Floor 90
 MTB  80-40T 80 40 235-310 400 6,4 500 400 800 S Terra- Floor 60
 MTB  80-60T 80 60 310-450 400 9,7 500 400 800 S Terra- Floor 68
 MTB  80-80T 80 80 450-600 400 12,9 500 400 800 S Terra- Floor 75
 MTB  80-100T 80 100 600-750 400 16,1 500 400 1000 N Terra- Floor 85
 MTB  80-120T 80 120 750-900 400 19,3 500 400 1000 N Terra- Floor 93
 MTB  80-140T 80 140 900-1050 400 22,5 500 400 1000 N Terra- Floor 99
 MTB  80-160T 80 160 1050-1200 400 25,7 600 400 1000 NW Terra- Floor 107
MIDAC si riserva il diritto di apportare in qualsiasi momento modifiche alle caratteristiche tecniche, alla tipologia costruttiva dei propri prodotti e/o alla gamma proposta senza obbligo di darne preventiva comunicazione scritta.
MTT  24-40T 24 40 220-260 400 1,8 500 400 800 S Floor -Terra 48
MTT  24-60T 24 60 330-390 400 2,7 500 400 800 S Floor -Terra 52
MTT  24-80T 24 80 440-520 400 3,6 500 400 800 S Floor -Terra 54
MTT  24-100T 24 100 550-650 400 4,5 500 400 800 S Floor -Terra 58
MTT  24-120T 24 120 660-760 400 5,4 500 400 800 S Floor -Terra 66
MTT  24-140T 24 140 770-880 400 6,3 500 400 800 S Floor -Terra 71
MTT  24-160T 24 160 880-1000 400 7,2 500 400 1000 N Floor -Terra 78
MTT  24-180T 24 180 990-1120 400 8,1 500 400 1000 N Floor -Terra 82
MTT  24-200T 24 200 1100-1240 400 9,0 500 400 1000 N Floor -Terra 110
MTT  24-240T 24 240 1320-1520 400 10,8 600 400 1000 NW Floor -Terra 120
MTT  24-280T 24 280 1540-1800 400 12,6 600 480 1100 L Floor -Terra 130
MTT  36-40T 36 40 220-260 400 2,7 500 400 800 S Floor -Terra 50
MTT  36-60T 36 60 330-390 400 4,0 500 400 800 S Floor -Terra 55
MTT  36-80T 36 80 440-520 400 5,3 500 400 800 S Floor -Terra 62
MTT  36-100T 36 100 550-650 400 6,7 500 400 800 S Floor -Terra 69
MTT  36-120T 36 120 660-760 400 8,0 500 400 800 S Floor -Terra 73
MTT  36-140T 36 140 770-880 400 9,3 500 400 800 S Floor -Terra 80
MTT  36-160T 36 160 880-1000 400 10,6 500 400 1000 N Floor -Terra 90
MTT  48-40T 48 40 220-260 400 3,5 500 400 800 S Floor -Terra 65
MTT  48-60T 48 60 330-390 400 5,3 500 400 800 S Floor -Terra 69
MTT  48-80T 48 80 440-520 400 7,0 500 400 800 S Floor -Terra 76
MTT  48-100T 48 100 550-650 400 8,8 500 400 800 S Floor -Terra 84
MTT  48-120T 48 120 660-760 400 10,5 500 400 800 S Floor -Terra 95
MTT  48-140T 48 140 770-880 400 12,3 500 400 1000 N Floor -Terra 105
MTT  48-160T 48 160 880-1000 400 14,0 500 400 1000 N Floor -Terra 110
MTT  48-180T 48 180 990-1120 400 15,8 600 400 1000 NW Floor -Terra 125
MTT  48-200T 48 200 1100-1240 400 17,5 600 400 1000 NW Floor -Terra 146
MTT  48-240T 48 240 1320-1520 400 21,0 600 480 1100 L Floor -Terra 175
MTT  48-280T 48 280 1540-1800 400 24,6 700 550 1200 XL Floor -Terra 230
MTT  72-40T 72 40 220-260 400 5,2 500 400 800 S Floor -Terra 70
MTT  72-60T 72 60 330-390 400 7,8 500 400 800 S Floor -Terra 82
MTT  72-80T 72 80 440-520 400 10,4 500 400 800 S Floor -Terra 88
MTT  72-100T 72 100 550-650 400 13,0 500 400 1000 N Floor -Terra 102

Housing dimensions
Dimensioni armadio                    Installation
(Wall-Shelf-Floor)
Installazione
(Parete-Ripiano-Terra)
Weight
Peso
L (front) W (side) H
TYPE
V A Ah/C5 (80%DoD) ±10% Vac ±10% A mm mm mm Kg
MIDAC S.p.A. reserves the right to carry out at any time any kind of modification to the technical data, to the manufacturing procedures and/or top the range of products, without giving previous written information.
THREE-PHASE 50-60Hz POWER SUPPLY / ALIMENTAZIONE TRIFASE 50-60Hz
80%DoD = regular operation as recommended  |  Charger models not included in the present catalogue are available on demand.
80%DoD = utilizzo regolare come raccomandato  |  Modelli di caricabatteria non inclusi nel presente catalogo sono disponibili su richiesta.
MIDATRON MTT  (8h)
MTT  72-140T 72 140 770-880 400 18,2 600 480 1100 NW Floor -Terra 140
MTT  80-40T 80 40 220-260 400 5,7 500 400 800 S Floor -Terra 70
MTT  80-60T 80 60 330-390 400 8,6 500 400 800 S Floor -Terra 75
MTT  80-80T 80 80 440-520 400 11,4 500 400 1000 N Floor -Terra 90
MTT  80-100T 80 100 550-650 400 14,3 500 400 1000 N Floor -Terra 122
MTT  80-120T 80 120 660-760 400 17,2 500 400 1000 N Floor -Terra 135
MTT  80-140T 80 140 770-880 400 20,0 600 480 1100 L Floor -Terra 148
MTT  80-160T 80 160 880-1000 400 22,9 600 480 1100 L Floor -Terra 160
MTT  80-180T 80 180 990-1120 400 25,7 600 480 1100 L Floor -Terra 185
MTT  80-200T 80 200 1100-1240 400 28,6 700 550 1200 XL Floor -Terra 205
MTT  80-240T 80 240 1320-1520 400 34,3 700 550 1200 XL Floor -Terra 230
MTT  80-280T 80 280 1540-1800 400 40,0 800 600 1400 XXL Floor -Terra 300
MTT  96-100T 96 100 550-650 400 17,2 600 480 1100 L Floor -Terra 130
MTT  96-120T 96 120 660-760 400 20,6 600 480 1100 L Floor -Terra 140
MTT  96-140T 96 140 770-880 400 24,0 600 480 1100 L Floor -Terra 150
MTT  96-160T 96 160 880-1000 400 27,4 600 480 1100 L Floor -Terra 175
MTT  96-180T 96 180 990-1120 400 30,9 700 550 1200 XL Floor -Terra 195
MTT  96-200T 96 200 1100-1240 400 34,3 700 550 1200 XL Floor -Terra 250
Type / Tipo
Output
 Uscita
Battery capacity